VII. Euchologia

Oratio ad Synodum Episcoporum absolvendam	34
Pro benedictione praesepiorum	35
Oratio pro pace	35
Oratio universalis pro pace	395

VIII. Studia

Rapport sur la célébration Communautaire de l'Onction des malades dans les sanctuaires de Notre-Dames de Lourdes	24
Il nuovo « Ordo Missae » e l'ortodossia	68
Le problème de la construction des églises aujourd'hui	100
« Pro vobis et pro multis effundetur » (M. Zerwick)	138
De Cena Domini (H. Ashworth)	141
La « messe de toujours »	231
I saluti liturgici nel nuovo rito della Messa (P. Dacquino)	254
« Santissimo Corpo e Sangue di Cristo » (A. Ciappi, OP)	275
L'Evangile de saint Luc dans l'année liturgique 1970-1971 (A. Rose)	397

IX. Documentorum explanatio

Ad Institutionem generalem Missalis Romani

Quaenam est vera significatio ritus offertorii?	37
Quid intelligitur nomine « panis eucharisticus » in n. 283 Institutionis Generalis Missalis Romani?	37
Offertorialis ritus ab suppressionem orationum, quae oblationem panis ac vini comitabantur, nonne videtur pauper factum esse?	37
Que reproche-t-on à ce nouvel Ordo, somme toute?	40
Mais on a dit, que ce nouvel Ordo contiendrait des erreurs théologiques?	40
Utrum Missa exsequialis celebrari possit in Octava Nativitatis et Paschatis	263
Num in consecratione vasorum sacrorum, quae non e materia aurea sint confecta, adhiberi debeant formulae Pontificalis Romani?	263
Utrum formula benedictionis altarium mobilium parata sit et ubinam inveniatur?	263
Quid intelligendum sit sub nomine « peculiaris celebratio solemnior » in qua Gloria cantari debet?	263
Utrum facienda sit consecratio alicuius altaris, cuius mensa e materia lignea vel ferrea conficiatur?	263

Num missae pro defunctis, de quibus in n. 337 a Inst. Gen., celebrari possint etiam in fériis Quadragesimae?	264
Si panis et vinum a fidelibus offeruntur, quomodo componitur præsentatio patenae cum pane, iuxta n. 102 Inst. gen.?	404
In n. 26 Inst. gen. verba « actioni sacrae » referenda sunt ad processionem sacerdotis et ministrorum vel ad totam celebrationem eucharisticam?	404
Quando in fine missae adhibetur formula benedictionis sollemnior vel oratio super populum, quomodo inserenda est in ritibus conclusionis?	404

Ad Ordinem Missae

Utrum in Missae celebratione ritus « Lavabo » omitti possit?	38
An in ecclesiis, ubi altare versus populum non habetur, sacerdos in Missae celebrationis dicens: « Pax Domini sit semper vobiscum » et « offerte vobis pacem », se vertere debeat ad populum?	264

Ad diversa

Non formulae adhibendae in Communione extra Missam (v. gr. « Confiteor », « Ecce Agnus Dei ») sint variatae?	264
Quomodo transferendae sunt sollemnitates quae impediuntur a die liturgico qui praecedentia gaudet	405